SV Westfalia Osterwick 1923 e.V.
27. Volksbank Baumberge Cup

wWE-Juniorinnen

Am Samstag ,den 10.01

in der Rosendahler Zweifachturnhalle

Beginn: 14:45 Uhr

Spielzeit: 1 x 08:00

|. Teilnehmende Mannschaften

B B

Gruppe A
JSG Darfeld / Osterwick
JSG Holtwick / Legden

SV Union Wessum

DJK Wacker Mecklenbeck
SC Westfalia Kinderhaus

Il. Spielplan Vorrunde

Nr.

© 0 N O a b~ W N -

P O A G U G G T G G Y
© 00 N O o A WO N =~ O

20

Platz Grp. Beginn

1 A 14:45
14:55
15:05
15:15
15:25
15:35
15:45
15:55
16:05
16:15
16:25
16:35
16:45
16:55
17:05
17:15
17:25
17:35
17:45
17:55

- A A A A A A A A A A A A A A A A
o @ > > W > > O > > 0 O > > 0O >

JSG Darfeld / Osterwick

DJK Wacker Mecklenbeck
DJK VfL Billerbeck

JSG Schoéppingen / Eggerode
SC Westfalia Kinderhaus
JSG Holtwick / Legden
spielfrei

SV Gescher

SV Union Wessum

DJK Wacker Mecklenbeck
DJK Coesfeld

JSG Schoéppingen / Eggerode
SV Union Wessum

SC Westfalia Kinderhaus
DJK Coesfeld

spielfrei

JSG Darfeld / Osterwick

JSG Holtwick / Legden

DJK VfL Billerbeck

SV Gescher

I1l. Abschluf3tabellen Vorrunde

O -~ o0 I IS

Gruppe A

SC Westfalia Kinderhaus

JSG Holtwick / Legden
SV Union Wessum

JSG Darfeld / Osterwick
DJK Wacker Mecklenbeck

Ansprechpartner:

Pkt. Tore Diff.
: 0

[l elle]

0
0
0
0
0

O OO oo

0
0
0
0

.2026

min Pause: 02:00 min

Gruppe B
DJK V1L Billerbeck
SV Gescher
DJK Coesfeld
JSG Schoppingen / Eggerode
spielfrei

B B

Spielpaarung Ergebnis
- JSG Holtwick / Legden
- SV Union Wessum
- SV Gescher
- DJK Coesfeld
- JSG Darfeld / Osterwick
- DJK Wacker Mecklenbeck
- DJK ViL Billerbeck
- JSG Schoéppingen / Eggerode
- SC Westfalia Kinderhaus
- JSG Darfeld / Osterwick
- spielfrei
- DJK V1L Billerbeck
- JSG Holtwick / Legden
- DJK Wacker Mecklenbeck
- SV Gescher
- JSG Schoéppingen / Eggerode
- SV Union Wessum
- SC Westfalia Kinderhaus

- DJK Coesfeld
- spielfrei
Gruppe B Pkt. Tore Diff.

1. spielfrei 0 0: 0 O
2. JSG Schéppingen / Eggerode 0 0 0 0
3. SV Gescher 0 0 0O O
4, DJK V1L Billerbeck 0 0 0 O
5. DJK Coesfeld 0 0 0O O

\ Volksbank Baumberge

Leon Patte Tel.: 0176 - 63752042



SV Westfalia Osterwick 1923 e.V.
27. Volksbank Baumberge Cup

IV. Endrunde
Beginn: 18:11 Uhr Spielzeitt 1 x 08:00 min Pause: 02:00 min

Nr. Beginn 1. Halbfinale Ergebnis
21 18:11 -

1. Gruppe A 2. Gruppe B
Nr. Beginn 2. Halbfinale Ergebnis
22 18:21 -

1. Gruppe B 2. Gruppe A
Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis
23 18:39 ~

Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22
Nr. Beginn Endspiel Ergebnis
24 18:49 -
Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 22

V. Platzierungen

B B4 E EBd

-
e

Ansprechpartner: Leon Patte Tel.: 0176 - 63752042



