

# SV Westfalia Osterwick 1923 e.V.

## 27. Volksbank Baumberge Cup

wE-Juniorinnen

Am **Samstag**, den **10.01.2026**

in der Rosendahler Zweifachturnhalle

Beginn: **14:45** Uhr Spielzeit: **1 x 08:00** min

Pause: **02:00** min



### I. Teilnehmende Mannschaften

#### Gruppe A

1. JSG Darfeld / Osterwick
2. JSG Holtwick / Legden
3. SV Union Wessum
4. DJK Wacker Mecklenbeck
5. SC Westfalia Kinderhaus

#### Gruppe B

1. DJK VfL Billerbeck
2. SV Gescher
3. DJK Coesfeld
4. JSG Schöppingen / Eggerode
5. spielfrei

### II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn	Spieldauer	Ergebnis
1	1	A	14:45	JSG Darfeld / Osterwick	- JSG Holtwick / Legden : :
2	1	A	14:55	DJK Wacker Mecklenbeck	- SV Union Wessum : :
3	1	B	15:05	DJK VfL Billerbeck	- SV Gescher : :
4	1	B	15:15	JSG Schöppingen / Eggerode	- DJK Coesfeld : :
5	1	A	15:25	SC Westfalia Kinderhaus	- JSG Darfeld / Osterwick : :
6	1	A	15:35	JSG Holtwick / Legden	- DJK Wacker Mecklenbeck : :
7	1	B	15:45	spielfrei	- DJK VfL Billerbeck : :
8	1	B	15:55	SV Gescher	- JSG Schöppingen / Eggerode : :
9	1	A	16:05	SV Union Wessum	- SC Westfalia Kinderhaus : :
10	1	A	16:15	DJK Wacker Mecklenbeck	- JSG Darfeld / Osterwick : :
11	1	B	16:25	DJK Coesfeld	- spielfrei : :
12	1	B	16:35	JSG Schöppingen / Eggerode	- DJK VfL Billerbeck : :
13	1	A	16:45	SV Union Wessum	- JSG Holtwick / Legden : :
14	1	A	16:55	SC Westfalia Kinderhaus	- DJK Wacker Mecklenbeck : :
15	1	B	17:05	DJK Coesfeld	- SV Gescher : :
16	1	B	17:15	spielfrei	- JSG Schöppingen / Eggerode : :
17	1	A	17:25	JSG Darfeld / Osterwick	- SV Union Wessum : :
18	1	A	17:35	JSG Holtwick / Legden	- SC Westfalia Kinderhaus : :
19	1	B	17:45	DJK VfL Billerbeck	- DJK Coesfeld : :
20	1	B	17:55	SV Gescher	- spielfrei : :

### III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A	Pkt.	Tore	Diff.
1. SC Westfalia Kinderhaus	0	0 : 0	0
2. JSG Holtwick / Legden	0	0 : 0	0
3. SV Union Wessum	0	0 : 0	0
4. JSG Darfeld / Osterwick	0	0 : 0	0
5. DJK Wacker Mecklenbeck	0	0 : 0	0

Gruppe B	Pkt.	Tore	Diff.
1. spielfrei	0	0 : 0	0
2. JSG Schöppingen / Eggerode	0	0 : 0	0
3. SV Gescher	0	0 : 0	0
4. DJK VfL Billerbeck	0	0 : 0	0
5. DJK Coesfeld	0	0 : 0	0



Volksbank Baumberge

# SV Westfalia Osterwick 1923 e.V.

## 27. Volksbank Baumberge Cup

### IV. Endrunde

Beginn: **18:11** Uhr Spielzeit: **1 x 08:00** min Pause: **02:00** min

Nr.	Beginn	1. Halbfinale	Ergebnis
21	18:11	-	:
		1. Gruppe A                            2. Gruppe B	
Nr.	Beginn	2. Halbfinale	Ergebnis
22	18:21	-	:
		1. Gruppe B                            2. Gruppe A	
Nr.	Beginn	Spiel um Platz 3 und 4	Ergebnis
23	18:39	- Verlierer Spiel 21                            Verlierer Spiel 22	:
Nr.	Beginn	Endspiel	Ergebnis
24	18:49	- Sieger Spiel 21                            Sieger Spiel 22	:

### V. Platzierungen

**1.**

**2.**

**3.**

**4.**

**5.**

**6.**

**7.**

**8.**

**9.**

**10.**